
 

 

EKOPLAST TELČ s.r.o.                 Hradecká 8, 588 56 Telč                                          www.ekoplast.cz 

                                                 tel.:  +420 567 563 781                                          ekoplast@ekoplast.cz 
                                                 mob.: +420 720 842 447                                        v.doskocil@ekoplast.cz 

 

 
 

EKOPLAST TELČ s.r.o. 

 

PŘEDSTAVENÍ  

 

Firma EKOPLAST TELČ s.r.o. má dlouholeté zkušenosti s výrobou plastových výrobků již 

od roku 1992 se zaměřením na kvalitu a individuálním přístupem k zákazníkovi.  

 
Mezi její hlavní výrobní řady patří čístírny odpadních vod, bazény, nádrže a atypové 

produkty.   

 

 
SHOZ NA PRÁDLO  

 

 
 

 

POUŽITÍ 

 

Shoz na prádlo je praktické zařízení, které usnadňuje přenášení špinavého prádla z 

horních pater domu přímo do prádelny. Nejčastěji se jedná o vertikální potrubí nebo 

šachtu, která vede od koupelen či ložnic do místnosti s pračkou. 

 
 

VÝHODY PLASTOVÝCH SHOZŮ  

 
1. Nízká hmotnost: Plast je lehký materiál, což zjednodušuje instalaci a manipulaci   

během montáže. 

2. Cenová dostupnost: Plastové šachty jsou cenově výhodné a představují  

     levnější alternativu oproti kovovým nebo dřevěným variantám. 

Odolnost vůči vlhkosti a korozi: Plast je odolný proti vlhkosti, což zabraňuje 

vzniku rzi nebo plísní, a je ideální pro prádelny a koupelny. 

3. Snadná údržba: Hladký plastový povrch brání usazování nečistot a prachu. 

Čištění je jednoduché a vyžaduje pouze vlhký hadřík. 

4. Hygieničnost: Plast je materiál nenáročný na údržbu, a díky hladkému povrchu 

se snadno čistí, což přispívá k hygieně. 

5. Tichý provoz: Plast má přirozené vlastnosti, které absorbují nárazy a zvuk, díky 

čemuž je vhazování prádla tišší než u kovových variant. 

6. Bezpečnost: Plastové hrany a povrch jsou obecně méně nebezpečné než ostré 

hrany kovu, což zajišťuje vyšší bezpečnost, zejména pro děti. 

Plastový shoz na prádlo je ideálním řešením pro ty, kteří hledají praktické, 

ekonomické a hygienické řešení do domácnosti či prádelny. 

 

 

 

 

http://www.ekoplast.cz/
mailto:ekoplast@ekoplast.cz


 

 

EKOPLAST TELČ s.r.o.                 Hradecká 8, 588 56 Telč                                          www.ekoplast.cz 

                                                 tel.:  +420 567 563 781                                          ekoplast@ekoplast.cz 
                                                 mob.: +420 720 842 447                                        v.doskocil@ekoplast.cz 

 

 

 

Díly                                    
 
 
 
 

1. Díl vhozový ø 250 mm, dl. 1000 mm,                                            
            Jednostranný – oboustranně napojitelný   
       

2. Díl vhozový ø 250 mm, dl. 1000 mm,       
Oboustranný, jednostranně napojitelný  
                                     

3. Díl vhozový ø 250 mm, dl. 1000 mm,  
Oboustranný – oboustranně napojitelný  
 

4. Díl vhozový ø 250 mm, dl. 1000mm, 
Jednostranný – oboustranně napojitelný  
 

5. Patice  

 
 

 

Příslušenství 

• Kruhová krytka ø 250mm 

• Trubka 500mm – 5000mm  

• Koleno - 30°, 45° 
 
 

Schéma uchycení                                     

                                 
 

 

Možnosti                                     
 

• Růžné průměry – 315mm, 400mm, 500mm, 600mm.   

• Nařezání trubky na konkrétní rozměry.  

• Navaření háčků pro uchycení závěsného koše na špinavé prádlo.  

http://www.ekoplast.cz/
mailto:ekoplast@ekoplast.cz

